

Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS

Palægade 2, 3., 1261 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 19 91 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS
Palægade 2, 3.
1261 København K

CVR-nr.: 40 19 91 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Borre Møller
Nicklas Schnell Hasle

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været investering i ejendom gennem datterselskab.

Datterselskabet er frasolgt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.500 kr. mod -33.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -835.649 kr. mod 9.911 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.500	-33.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-810.512	50.615
Andre finansielle indtægter	1.247	2.694
Øvrige finansielle omkostninger	-2.884	-10.023
Resultat før skat	-835.649	9.911
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-835.649	9.911
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.726	40.726
Disponeret fra overført resultat	-794.923	-30.815
Disponeret i alt	-835.649	9.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.336.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.336.177
Anlægsaktiver i alt	0	2.336.177
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.153.452	66.411
Tilgodehavender i alt	2.153.452	66.411
Omsætningsaktiver i alt	2.153.452	66.411
Aktiver i alt	2.153.452	2.402.588

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	40.726
Overført resultat	-857.817	-62.894
Egenkapital i alt	<u>-797.817</u>	<u>37.832</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.375	39.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.295.452
Anden gæld	2.887.894	29.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.951.269</u>	<u>2.364.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.951.269</u>	<u>2.364.756</u>
Passiver i alt	<u>2.153.452</u>	<u>2.402.588</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	0	-32.078	27.922
Resultatandel	0	40.726	-30.816	9.910
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	40.726	-62.894	37.832
Resultatandel	0	-40.726	-794.923	-835.649
	60.000	0	-857.817	-797.817

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ultimative ejer. Støtteerklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2022 foreligger.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.295.451	2.295.451
Afgang i årets løb	<u>-2.295.451</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.295.451</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	40.726	-9.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-810.512	50.615
Årets tilbageførsler på afgang	2.245.451	0
Udbytte	-1.820.728	0
Skattefrit koncerntilskud	<u>345.063</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>40.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.336.177</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

I forbindelse med salg af anparterne i datterselskab, har Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS stillet leje garanti overfor køber på ét års leje fra overtagelsesdatoen. Lejegarantien beløber sig samlet til 1.531 t.kr., og udgør pr. 31. december 2021 816 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår fra 9. juli 2021 i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35 04 42 13 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ikke endeligt opgjort på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 12/7 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.